

Torben Leif Thomsen Holding ApS

Frørupvej 12, 6070 Christiansfeld

CVR-nr. 36 19 92 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2025.

Torben Leif Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Leif Thomsen Holding ApS Frørupvej 12 6070 Christiansfeld
	CVR-nr.: 36 19 92 45
	Stiftet: 19. september 2014
	Hjemsted: Christiansfeld
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Torben Leif Thomsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering i aktier og anpartar, samt konsulentvirksomhed/management.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.736 kr. mod -55.147 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 839.731 kr. mod 569.396 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-55.736	-55.147
Andre finansielle indtægter	1.120.636	642.186
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-791</u>
Resultat før skat	1.064.900	586.248
1 Skat af årets resultat	<u>-225.169</u>	<u>-16.852</u>
Årets resultat	<u>839.731</u>	<u>569.396</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>704.731</u>	<u>447.396</u>
Disponeret i alt	<u>839.731</u>	<u>569.396</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.075.448	7.941.604
Værdipapirer i alt	9.075.448	7.941.604
Likvide beholdninger	102.318	388.073
Omsætningsaktiver i alt	9.177.766	8.329.677
Aktiver i alt	9.177.766	8.329.677



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.832.064	8.127.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	9.017.064	8.299.333
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	134.190	3.832
Anden gæld	6.512	6.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.702	30.344
Gældsforpligtelser i alt	160.702	30.344
Passiver i alt	9.177.766	8.329.677

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	7.679.937	117.400	7.847.337
Udloddet udbytte	0	0	-117.400	-117.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	447.396	122.000	569.396
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	8.127.333	122.000	8.299.333
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	704.731	135.000	839.731
	50.000	8.832.064	135.000	9.017.064



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>225.169</u>	<u>16.852</u>
	<u>225.169</u>	<u>16.852</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>791</u>
	<u>0</u>	<u>791</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>9.075.448</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.018.430</u>


